
KAIP PADIDINTI MOKINIŲ SU 

NEGALIA, SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ TURINČIŲ MOKINIŲ 

ĮSITRAUKIMĄ Į NEFORMALŲJĮ 

VAIKŲ ŠVIETIMĄ?

2019 12 05, Druskininkai



AKTUALUMAS

• ŠMSM ministro 2018 m. rugsėjo 12 d. 

įsakymo Nr. V-758 „Dėl neformaliojo vaikų 

švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo“ pakeitimas (2019-11-19 d. redakcija)

• Įtraukties švietime plėtra (rengiamas LR 

švietimo įstatymo Nr. X-1238 5, 14, 21, 29 ir 

34 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas, 

siekiant sudaryti teisines prielaidas įtraukčiai

švietime, įtraukties švietime principo 

įteisinimas)

• Nacionalinės pažangos plano 2021-2030 m. 

projektas

http://www.esparama.lt/nacionaline-pazangos-programa1


SUP mokinių dalyvavimas NVŠ pagal savivaldybes (ŠVIS, 

2019)



• Kaip nustatyti, kad mokiniui gali būti skiriamas prioritetas?

• Tėvų informuotumas apie NVŠ būrelių specifiką ir pritaikymą SUP 

vaikams;

• NVŠ programų pritaikymas, švietimo pagalba SUP vaikams NVŠ 

metu

• BUM būrelių, NVŠ programų ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo skirtumai SUP mokinių įtraukime į NVŠ

Diskutuotini aspektai:



DĖKOJAME UŽ 

JŪSŲ LAIKĄ!


